



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

STORE KONGENSGADE 68
POSTBOKS 9015
1022 KØBENHAVN K

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

FAX: 33 13 19 91

E-MAIL: CK@CK.DK

WEB: WWW.CK.DK

Subwave Productions Design ApS

J.P.E. Hartmanns Allé 22, 2500 Valby

CVR-nr. 26 09 63 83

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den / .

Morten Schmidt
Dirigent



Christensen Kjaerulff er medlem af Nexia International
- et internationalt netværk af uafhængige revisions- og konsulentvirksomheder.

RevisorGruppen Danmark



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	Subwave Productions Design ApS J.P.E. Hartmanns Allé 22 2500 Valby
	CVR-nr.: 26 09 63 83
	Stiftet: 26. juni 2001
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 15. regnskabsår
Direktion	Morten Schmidt
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er film- og videoproduktion.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 68.955 kr. mod 291.931 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -65.274 kr. mod -9.576 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets ledelse har drøftet selskabets økonomiske stilling på generalforsamlingen. Det er ledelsens vurdering, at selskabet vil kunne genetablere kapitalen igennem positiv drift over en årrække.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	68.955	291.931
2 Personaleomkostninger	-133.597	-295.487
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	8.484	-7.654
Resultat før finansielle poster	-56.158	-11.210
Andre finansielle indtægter	0	4.057
3 Andre finansielle omkostninger	-1.141	0
Resultat før skat	-57.299	-7.153
4 Skat af årets resultat	-7.975	-2.423
Årets resultat	-65.274	-9.576
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-65.274	-9.576
Disponeret i alt	-65.274	-9.576



Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	10.843	14.359
Materielle anlægsaktiver i alt	10.843	14.359
Anlægsaktiver i alt	10.843	14.359
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	62.500	6.250
Udskudte skatteaktiver	0	7.975
Andre tilgodehavender	1.292	0
Tilgodehavender i alt	63.792	14.225
Likvide beholdninger	4.690	81.972
Omsætningsaktiver i alt	68.482	96.197
Aktiver i alt	79.325	110.556



Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital		
6 Anpartskapital	125.000	125.000
7 Overført resultat	-182.199	-116.925
Egenkapital i alt	-57.199	8.075
 Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	50.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.500	20.000
Anden gæld	72.024	82.481
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	136.524	102.481
Gældsforpligtelser i alt	136.524	102.481
 Passiver i alt	 79.325	 110.556
 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		



Noter

1. Økonomisk situation

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen. Selskabets ledelse har drøftet selskabets økonomiske stilling på generalforsamlingen. Det er ledelsens vurdering, at selskabet vil kunne genetablere kapitalen igennem positiv drift over en årrække. Selskabet er udelukkende finansieret af hovedanpartshaveren.

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	83.427	229.751
Andre omkostninger til social sikring	4.881	4.912
Personaleomkostninger i øvrigt	45.289	60.824
	<u>133.597</u>	<u>295.487</u>
3. Andre finansielle omkostninger		
Andre renteomkostninger	<u>1.141</u>	<u>0</u>
	<u>1.141</u>	<u>0</u>
4. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	<u>7.975</u>	<u>2.423</u>
	<u>7.975</u>	<u>2.423</u>



Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2015	664.656	647.074
Tilgang i årets løb	0	17.582
Afgang i årets løb	<u>-468.485</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2015	<u>196.171</u>	<u>664.656</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	-650.297	-642.643
Årets afskrivninger	-3.516	-7.654
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	<u>468.485</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	<u>-185.328</u>	<u>-650.297</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>10.843</u>	<u>14.359</u>



Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
6. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. januar 2015	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	-116.925	-107.349
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-65.274</u>	<u>-9.576</u>
	<u>-182.199</u>	<u>-116.925</u>
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2015.		
9. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2015.		


